MOÇÃO Nº    179     ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à Excelência  Reverendíssima DOM CARMO JOÃO RHODEN,
SCJ, Bispo Diocesano de Taubaté,  pela  passagem do quadragésimo quarto aniversário de Ordenação
Sacerdotal,  celebrado  no dia  17  de  Dezembro  na  Igreja  Catedral  de  São Francisco  das  Chagas,  em
Taubaté.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à  Excelência  Reverendíssima  DOM CARMO JOÃO RHODEN, SCJ,  Bispo
Diocesano de Taubaté,  pela  passagem do quadragésimo quarto aniversário  de  Ordenação Sacerdotal,
celebrado no dia 17 de Dezembro na Igreja Catedral de São Francisco das Chagas, em Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB